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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt og visuelt gennemgået
procedure for under tapning og emballering af øl. Bemærk,
ingen produktion i gang på kontroltidspunktet. Kontrolleret
opbevaring af råvarer på lager i lagerhal og i produktionshal.
Kontrolleret: modtagelse af returnerede varer og
genbrugsemballage, ingen anmærkninger. Kontrolleret:
godkendte desinfektionsmidler, ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedure for tilbagetrækning, vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: kølerum i
lagerhal og lagerhal, samt i produktionshal ved CIP-anlæg.
Følgende er konstateret: I produktionslokale ses enkelte steder
på gulv skidtansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdeldse af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol for bestemmelse
af alkoholindhold. Set den seneste brygjournal, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: malt fra leverandør og black dog til kunde. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden oplyser at de ikke modtager varer direkte fra 3.
lande, men køber det via en dansk levarandør. Vejledt generelt
om reglerne for registrering af ændrede aktiviteter.
Virksomheden har fået tilbygget en lagerhal på samme
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adresse, ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: brug af gær og enzymer. Virksomheden
oplyser at de ikke bruger enzymer.


